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Jesteśmy powołani na świadków  

 Wniebowstąpienie nie jest odejściem Chrystusa  

z tego świata, ale w swej istocie ukazuje, że Jezus zostaje  

z nami i jest zawsze obecny tam, gdzie jest głoszone wezwa-

nie do nawrócenia i gdzie obwieszczane jest odpuszczenie 

grzechów. Każdy z nas jest zaproszony do uczestniczenia 

 w tej misji. Wszystkim nam Bóg posyła Ducha Świętego, 

byśmy mogli świadczyć o ukrzyżowanym i zmartwychwsta-

łym Jezusie. A świadek to przede wszystkim ten, który jest 

pewien tego, co mówi. Jezus powołuje każdego z nas 

 na świadka miłości Boga.  

 Panie Jezu, wstępując do nieba, nie przestajesz być 

obecny pośród nas. Daj mi oczy dostrzegające Ciebie, daj 

mi serce pełne miłości do Ciebie, daj mi Ducha Świętego, 

bym całym moim życiem głosił Dobrą Nowinę.  

 

Konkurs „ Piękna Wieś  

Podkarpacka” w Polanie 

Specjalistki od zieleni w akcji. 

Ogłoszenia i intencje  

„ ... Aby miłość była braterska, 

musi dobro jednego człowieka być  

dobrem wszystkich, a grzech jedne-

go - grzechem wszystkich ..."  

Myśli św. Jana Bosko  
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Konkurs „ Piękna Wieś Podkarpacka” w Polanie 

  Konkurs „Piękna Wieś Podkarpacka” ma za zadanie wyłonienie i promowanie 

najlepszych wzorców działania, pokazanie piękna wiejskiego krajobrazu, jak również  

dbałości mieszkańców o swoje otoczenie. Jest wizytówką i najbardziej spektralnym przedsięwzię-

ciem Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi – dodają autorzy. 

 Wójt Gminy Czarna mgr Jacek Przybyła zgłosił do tego konkursu Polanę. Jest  

to niewątpliwie okazja do pokazania dobrych i mocnych stron naszej miejscowości.  

W środę 28 maja 2025 roku, gościliśmy w naszej miejscowości, przedstawicieli  

Samorządu Województwa Podkarpackiego. Przyjechali oni zobaczyć miejsca, którymi szczególnie 

możemy się poszczycić. Odwiedzili wiejski dom kultury a w nim izbę pamięci i spotkali  

się z p. Marią Faran, bibliotekarką i w sali świetlicy zobaczyli występ dzieci.  

 Następnie Cerkiew, kościół parafialny, Kościelisko, Szkołę Podstawową i kilka 

 innych ciekawych miejsc. Cały czas towarzyszył nam Wójt Gminy Czarna, Sołtys Polany 

 i radni. Była to wspaniała okazja pokazania swoich atutów. Na zakończenie spotkanie  

odbyło się w barze, przy stole zastawionym regionalnymi smakołykami. Nawet pszczoły dostarczyły 

„Antygripinę”.  

 

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się 

do tego, że Polana wyglądała odświętnie 

i bardzo uroczo. Mamy nadzieję, że takie wy-

darzenie zmobilizuje tych, którzy mogliby 

dać więcej z siebie dla społeczności jaką 

jest Polana, która jest cząstką naszej  

Ojczyzny Polski.  
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                                 Specjalistki od zieleni w akcji.  

W tym tygodniu do pracy specjalistycznej zgłosiły się chętne parafianki pod wodzą P. Heleny 

Glapa i Teresy Zatwarnickiej. Zadanie jakie stanęło przed nimi nie było łatwe, przyciąć dobrze 

krzewy, to wielka sztuka. Z pomocą odpowiednich narzędzi, sprawnych rąk i pomysłowych głów, 

udało się szybko wykonać pielęgnację krzewów. Jedyny mężczyzna starał się zdążyć z wywożeniem, 

kosmyków zieleni, z placu kościelnego.  

Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom za wysiłek i troskę o piękno zieleni wokół naszej świąty-

ni. Życzymy im oraz ich rodzinom dużo zdrowia, i Bożego Błogosławieństwa przez Ręce Maryi, 

Matki Naszej. 

 

 

 

 

 

 

 

———————————————————————————————————— 

Osoby odpowiedzialne za skręcenie konstrukcji ołtarzy Bożego:  

1. Pierwszy Ołtarz koło Figurki Niepokalanej:  P. Podstawski Marek, Kaluba Daniel   

2. Drugi Ołtarz koło małego domku P. St. Wtyczaka: Glapa Tomasz, Torbiński Rafał   

3. Trzeci Ołtarz koło wjazdu P. Zatwarnickich: Wierciński Andrzej, Hermanowicz Paweł   

4. Czwarty Ołtarz początek Drogi na Rosolin: Hermanowicz Ryszard, Szelest Bogdan  

 



Ogłoszenia duszpasterskie – 1.06.2025 r. 
 

1. Dziś obchodzimy uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Pamiętamy o modlitwie w intencji 

dzieci z okazji Dnia Dziecka. Po Mszy św. o godz. 11.00 zmiana tajemnic różańcowych.  

2 W czerwcu kierujemy swe myśli ku Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. W naszym kościele codzien-

nie o godz. 18.30 będziemy odprawiali nabożeństwo czerwcowe.  

4. W przyszłą niedzielę, 8 czerwca, przypada uroczystość Zesłania Ducha Świętego, tak zwane Zielo-

ne Świątki. Warto też pamiętać, że niedziela ta kończy okres Wielkanocy i że to ostatni moment, 

aby wypełnić przykazanie kościelne nakazujące spowiedź i Komunię Świętą wielkanocną.  

5. W tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek, Pierwszy Piątek i Pierwsza Sobota miesiąca. 

W Pierwszy Czwartek (5 czerwca) będziemy dziękowali Panu Bogu za dar Eucharystii i będziemy 

się modlili o liczne i święte powołania kapłańskie i zakonne. 

Pierwszy Piątek (6 czerwca) odwiedzimy chorych od 15.00. Od godz. 17.30 - spowiedź. O godz. 

18.00 Msza św. i nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa.  

W Pierwszą Sobotę (7 czerwca) oddajemy cześć Niepokalanemu Sercu Maryi Panny. Msza św.  

i nabożeństwo o godz. 8.00. Msza św. od czerwca w soboty o godz. 8.00.  

6. Prosimy o uporządkowanie terenu wokół Cerkwi, koło Figurki Niepokalanej oraz drogi na Hawaje 

przez mieszkańców przygotowujących Ołtarze Bożego Ciała. Szczegóły w gazetce.  

7. Prosimy o uporządkowanie terenu wokół Kościoła przez rodziców Pierwszokomunijnych  

    i Rocznicy Pierwszej Komunii. 

8. Na naszej stronie internetowej ukaże się relacja filmowa z wydarzeń w Polanie. 

 

Intencje Mszy Świętych 

1 czerwiec  - Niedziela      

    godz. 8.00      1) + Aniela Cofalik (gr.)    2) za Parafian   

 godz. 11.00  1) Wł.. Mańko od Marzeny i Mariana Wójcik   2) O zdr. I bł. Boże dla rodziny Hermanowicz 

 

2 czerwiec - poniedz.       1) + Aniela Cofalik (gr.)     2) + Wł.  Mańko od Stanisława i Agnieszki Oskorip     

3 czerwiec  - wtorek         1) + Aniela Cofalik (gr.)    2) + Wł.. Mańko od Stanisława i Hanny Myślińskich         

4 czerwiec  - środa           1) + Aniela Cofalik (gr.)     2) +  Wł.. Mańko od Darko Chojnar     

5 czerwiec  - czwartek     1) + Aniela Cofalik (gr.)     2) +  Wł.. Mańko od Marcina i Izy Wiercińskich     

6 czerwiec  - piątek          1) + Aniela Cofalik (gr.)     2)  + Wł.. Mańko od Andrzeja Wiercińskiego     

7. czerwiec - sobota         1)+ Aniela Cofalik (gr.)       2) +  Wł.. Mańko od  rodz. Wiercińskich    

 

8 czerwiec  - Niedziela       

 godz. 8.00       1)  + Bronisława (k) , + Stanisław Łysyganicz       

  2) O zdrowie błog. Boże dla Bogdana z okazji 45 rocznicy urodzin    

  godz. 11.00     1) +Aniela Cofalik (gr.)     2) + Helena, + Stanisław Michno, + z rodziny   
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